QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG VÀNG

 Căn cứ Thông tư 52/TT-BGD&ĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục &

Đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non;

 Căn cứ Quyết định 1163/QĐ-UBND, ngày 08/6/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố Gia Nghĩa về việc phê duyệt Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và

tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024 trên địa bàn TP Gia Nghĩa.

 Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn. Xét năng lực, yêu cầu

nhiệm vụ tuyển sinh năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024 gồm có các ông,

bà sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh, phân

tuyến tuyển sinh và tổ chức tuyển sinh theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thành phố Gia Nghĩa để xét tuyển trẻ vào trường mầm non đúng quy định.

     Điều 3: Các ông bà có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

    HIỆU TRƯỞNG

                                                                    Lê Thị Nguyên

UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG VÀNG

Số:                    -HPV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Nghĩa Tân, ngày 28 tháng 6 năm 2023

DANH SÁCH THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Năm học: 2023 – 2024
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ- HPV, ngày 28 tháng 6 năm 2023)

Stt Họ và tên Chức vụ Chức danh Ghi chú

01 Lê Thị Nguyên Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

02 Nguyễn Thị Kim Hồng P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ

03 Nguyễn Thị Hoàng

Quy

Bí thư chi đoàn Ủy viên

04 Phạm Thị Thắm Tổ phó  Ủy viên

05 Đào Thị Thúy Hằng Kế toán Ủy viên

06 Nguyễn Thị Hồng

Nghĩa

Y tế học đường – Thư

ký

Ủy viên

07 Nguyễn Thị Hồng Hoa Thư ký Hội đồng sư

phạm

Ủy viên

Hỗ trợ tin học

08 Trần Thị Loan BTTND Ủy viên

09 Phan Công Lan Bảo vệ Ủy viên

10  Lê Văn Đoàn P.Chủ tịch phường Mời đại diện

11 Nguyễn Duy Chính CS khu vực

 CA phường Nghĩa Tân

Mời đại diện 0976616777

12 Các tổ dân phố Tổ trưởng Mời đại diện

		LÊ THỊ NGUYÊN
	2023-06-28T17:07:21+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ NGUYÊN
	Signing document

		2023-06-29T10:55:39+0700

		2023-06-29T10:55:39+0700